


Zám�r akce mimo jiné obsahuje: 

a) identifika�ní údaje o plánované stavb� v �len�ní: 

název stavby – tok, název Poldr Lichkov, oprava nát�r� p�elivu a 
zábradlí  

místo, p�ípadn� �. km, k.ú. Tichá Orlice, poldr Lichkov �.km 95,000, k.ú. 
Dolní Lipka 

Inventární �íslo DM 9051011507 

identifikátor ISYPO 400162893 

b) Od�vodn�ní ú�elnosti ve�ejné zakázky, které bude zejména obsahovat: 

- Popis pot�eb, které mají být spln�ním ve�ejné zakázky napln�ny 

Poldr Lichkov se nachází v horní �ásti �eky Tiché Orlice v �í�ním kilometru 95,000. T�leso 
hráze je tvo�eno ze sypané zeminy s výškou 4,5 m nad okolním terénem. Vypoušt�cí 
za�ízení poldru je tvo�eno sdruženým objektem osazeným v ose toku, ve kterém je 
umíst�na nehrazená základová výpus� a v horním zhlaví pak bezpe�nostní p�eliv. Hrázová 
�ást p�elivu je pak opat�ena ocelovým zábradlím proti pádu osob. Veškeré ocelové 
konstrukce (p�eliv, zábradlí a �esle) jsou zna�n� zkorodovány. 

- Popis p�edm�tu ve�ejné zakázky 

P�edm�tem ve�ejné zakázky je obnova nát�r� ocelových konstrukcí poldru. Starý nát�r 
bude mechanicky odstran�n, podklad o�išt�n a opat�en novým nát�rem – viz. technická 
zpráva zám�ru opravy.  

  
- Popis vzájemného vztahu p�edm�tu ve�ejné zakázky a pot�eb zadavatele - popis do jaké 

míry p�isp�je realizace ve�ejné zakázky k napln�ní pot�eb zadavatele. 

P�edm�t ve�ejné zakázky je v souladu s povinnostmi správce toku vyplývající ze zákona �. 
254/2001 Sb. v platném zn�ní a provád�cí vyhlášky k tomuto zákonu.  

- Rizika nerealizace ve�ejné zakázky, snížení kvality pln�ní, vynaložení dalších finan�ních 
náklad�. 

V p�ípad�, že ocelové konstrukce nebudou opat�eny novým nát�rem, hrozí jejich další 
postupná koroze, která postupem �asu povede až k havarijnímu stavu všech konstrukcí.

- Popis variant napln�ní pot�eb a zd�vodn�ní zvolené alternativy ve�ejné zakázky 
(od�vodn�ní, pro� není možné dosáhnout cíle vlastními silami). 

Variantní �ešení není. P�edm�tnou akci nelze splnit vlastními silami z �asového a pracovn�-
bezpe�nostního hlediska (práce ve výškách a stavba konstrukce lešení). 



- P�edpokládaný termín spln�ní ve�ejné zakázky. 

P�edpokládaná realizace v termínu 06 – 11 / 2019. 

- Výsledek hodnocení VH majetku dle OS 14/2018 v platném zn�ní,  který se provádí vždy v 
rámci p�ípravy vlastního zám�ru veškerých stavebních akcí oprav nebo rekonstrukcí 
liniového majetku (úpravy tok�) 

Základní hodnocení - 2 (PPO v extravilánu) – hodnocení ano, ochrana zástavby, 
komunikací, produktovod�, významných inženýrských sítí, apod. 

c) kvalifikovaný propo�et náklad� na realizaci stavby s uvedením zp�sobu stanovení t�chto náklad�, 
v relevantních p�ípadech v�. odhadu návratnosti investice (nap�. MVE), 

Rozpo�tová cena byla stanovena na 98 000 K� bez DPH. 

P�edpokládaná cena byla odhadnuta na 70 000 K� bez DPH. 

d) požadavky na celkové urbanistické a architektonické �ešení stavby a požadavky na stavebn�
technické �ešení stavby, na tepeln� technické vlastnosti stavebních konstrukcí, odolnost a 
zabezpe�ení z hlediska požární a civilní ochrany, souhrnné požadavky na plochy a prostory apod.,  

Vzhledem k charakteru stavby není �ešeno. 

e) územn� technické podmínky pro p�ípravu území, v�etn� napojení na rozvodné a komunika�ní sít�
a kanalizaci, rozsah a zp�sob zabezpe�ení p�eložek sítí, napojení na dopravní infrastrukturu, vliv 
stavby, provozu nebo výroby na životní prost�edí, zábor zem�d�lského a lesního p�dního fondu 
apod., 

P�ístup k objektu je z místní komunikace (p.p.�. 3237) v majetku obce Lichkov - viz. mapa, která je 
p�ílohou zám�ru. Zajišt�ní pot�ebné elektrické energie provede zhotovitel prací na vlastní náklady, 
nap�. elektrocentrálou apod. Zajišt�ní pitné vody bude zajišt�no také zhotovitelem.  

Rozsahem t�chto prací nedojde k p�eložení ani dot�ení inženýrských sítí. P�edm�tné práce 
nebudou mít negativní vliv na životní prost�edí. Do�asn� bude staveništ� zatíženo zvýšeným 
hlukem a prachem. Tato akce si nevyžaduje zábor zem�d�lského ani lesního p�dního fondu.  

f) údaje o výskytu chrán�ných území (CHKO, NP, NPP, PP, PR, Natura, EVL apod.) event. o 
chrán�ných druzích rostlin a živo�ich� a o jiných zp�sobech ochrany (kulturní památka, technická 
památka apod.), 

Stavba se nachází na území pta�í oblasti „Kralický sn�žník“ kód oblasti 2302.

g) v relevantních p�ípadech vyjád�ení, že zamýšlená investice nebo oprava není v rozporu se 
závazným Plánem díl�ích povodí, 

Akce není v rozporu s Plánem díl�ího povodí. 



h) majetkoprávní vztahy: 

- zám�r na opravu/rekonstrukci bude obsahovat listiny, prokazující vlastnické právo ke 
stavb� (smlouva prokazující nabytí majetku, kolauda�ní rozhodnutí nebo kolauda�ní 
souhlas), 

je obsaženo v p�íloze zám�ru 

- zám�r na opravu bude obsahovat dokumentaci skute�ného provedení nebo pasport stavby 
(nebo jiná dostupná dokumentace stavby), 

je obsaženo v technické dokumentaci zám�ru – výkresová �ást 

- zám�r na opravu bude obsahovat geodetické zam��ení skute�ného provedení stavby nebo 
geometrický plán pro vyzna�ení vodního díla (je-li k dispozici), 

Vzhledem k charakteru prací není t�eba. 

- aktuální stav dot�ených pozemk� (doložené snímkem pozemkové mapy a výpisem z 
katastru nemovitostí), 

je obsaženo v p�íloze zám�ru 

i) požadavky na zabezpe�ení budoucího provozu (užívání) stavby energiemi, vodou, pracovníky 
apod. a p�edpokládanou výši finan�ních pot�eb jak provozu, tak i reprodukce po�ízeného majetku a 
zdroje jejich úhrady v roce následujícím po roce uvedení stavby do provozu,  

Po provedení akce se v následujícím roce nep�edpokládá vynaložení další finan�ních prost�edk�, v 
dalších letech bude provád�na b�žná údržba vodního díla dle aktuálních pot�eb a charakteru 
stavby. 

j) v relevantních p�ípadech upozorn�ní na nutnost zajišt�ní povolení mimo�ádné manipulace pro 
realizaci stavby, 

není t�eba 

k) výkresy a schémata ur�ená správcem programu (u akcí, které je možno hradit z prost�edk�
dota�ních program�),  

akce není hrazena z dota�ního titulu. 

l) rozd�lení stavby na stavební objekty a provozní soubory s ur�ením u každého z nich jednotliv� zda 
jde o opravu �i investici (v�etn� uvedení DHM v relevantních p�ípadech). Sou�asn� musí rozd�lení 
na stavební objekty a provozní soubory korespondovat s rozd�lením ve stávající evidenci DHM (v 
p�ípad� investic s p�edpokládaným vznikem nových DHM pak musí zám�r obsahovat i návrh 
rozd�lení stavebních objekt� a provozních soubor� pro budoucí za�azení do DHM), 

akce nebude d�lena na stavební objekty. 



m) rozhodující projektované parametry ve tvaru (u akcí, které je možno hradit z prost�edk� dota�ních 
program�) : 

akce není hrazena z dota�ního titulu. 

Název parametru m�rná jednotka hodnota parametru 

  

  

  

  

P�ílohy: 

Situace 1 : 30 000 

Situace 1 : 5 000  

situace s vyzna�eným p�ístupem na staveništ�

situace KN 

výpis LV 

fotodokumentace 

doklady 

Technická dokumentace:  A. Pr�vodní zpráva 

     B. Souhrnná technická zpráva 

     C. Výkresová dokumentace 

                  C.1 – P�dorys objektu 

                   C.2 – �ez   

     D. Soupis prací s výkazem vým�r 













�



�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�



�





�����
A.� Pr�vodní zpráva�

A.1.� Identifika�ní údaje o plánované stavb�:�

A.1.1. Údaje o stavb��

A.1.2. Údaje o investorovi�

A.1.3. Údaje o zpracovateli dokumentace�

A.2.� Seznam vstupních podklad��

A.3.� Údaje o území�

A.4.� Údaje o stavb��

B.� Souhrnná technická zpráva�

a)� Celkový popis stavby�

b)� Zhodnocení stávajícího stavu�

c)� Napojení na dopravní a technickou infrastrukturu�

d)� Ochranná a bezpe�nostní pásma�

e)� Vliv stavby na životní prost�edí a ochrana zvláštních p�edpis��

C. Výkresová dokumentace 
            C.1 – P�dorys objektu 

             C.2 – �ez 

D. Soupis prací s výkazem vým�r 

����
  



�������� 	
��������
���	
��������
���	
��������
���	
��������
�������

�������������������� ��������������������������������������!����������������������������������!����������������������������������!����������������������������������!""""����

A.1.1. Údaje o stavb�
  

                Název stavby:      Poldr Lichkov, oprava nát�r� p�elivu a zábradlí 

                 Místo stavby:      Lichkov  

A.1.2. Údaje o investorovi 

 Název:  Povodí Labe, státní podnik  
 Adresa sídla: Hradec Králové, Slezské P�edm�stí, Víta Nejedlého 951/8,   

PS� 500 03  
 Statutární orgán:         Ing. Marián Šebesta, generální �editel, 

 Adresa závodu:          Povodí Labe, státní podnik  
   závod Pardubice, Cihelna 135, 530 09 Pardubice, 
 Osoba oprávn�ná k podpisu: Ing. Petr Michalovich, �editel závodu 
 Zástupce pro v�ci technické:  Bude up�esn�no v SOD  
 Telefon:   Bude up�esn�no v SOD                            

 I�:   70890005  
 DI�:   CZ70890005   
 Zápis v obchodním rejst�íku:   Krajský soud v Hradci Králové oddíl A vložka 9473  

A.1.3. Údaje o zpracovateli dokumentace 
  
           Jméno:    Michal Kubík, DiS., referent inženýrských �inností 

��#���#���#���#����� $����%����&���'���������$����%����&���'���������$����%����&���'���������$����%����&���'�������������
  
Dle podn�tu úsekového technika Povodí Labe, st�edisko Vysoké Mýto, Karla Lacmana, byl zjišt�n 
nevyhovující stav železných konstrukcí na objektu hráze poldr Lichkov. V p�ípad�, že nedojde 
k oprav� nát�r�, nastane další postupná koroze konstrukce, která povede k narušení statiky 
bezpe�nostních prvk�. Vzhledem k tomu, že se jedná o stavbu za�azenou do IV. kat TDB a stavbu 
s charakterem protipovod�ové ochrany, je realizace této akce nutná. Prohlídka místa, zam��ení 
stávajícího stavu a zhodnocení sou�asného stavebn� technického stavu bylo uskute�n�no dne 19. 
2. 2019. 



��(���(���(���(����� )���������%�)���������%�)���������%�)���������%�����

Vodní tok Tichá Orlice je se svojí délkou, bezmála 105 kilometr�, významným levostranným 
p�ítokem Labe. Po deseti kilometrech od pramene se na toku nachází hráz poldru Lichkov, který 
tvo�í významnou ochranu p�ed povodn�mi v níže položeném území. Stavba se nachází na území 
pta�í oblasti „Kralický sn�žník“ kód oblasti 2302 a na území vodního útvaru HSL_0630 – Tichá 
Orlice od toku Králický potok po Lipkovský potok. 

��*���*���*���*����� )�����������!)�����������!)�����������!)�����������!����

Stavba poldru, která probíhala v letech 1998 – 2000, byla vybudována, aby z výše položeného 
území chránila p�ed povod�ovými pr�toky níže položené intravilány obcí a m�st. Suchou nádrž 
tvo�í sypaná homogenní hráz a sdružený objekt s ocelovými bezpe�nostní prvky. Výška 
sdruženého objektu od p�elivu ke dnu spadišt� je 6,0 m. Bezpe�nostní p�eliv je celkové dálky 30 
m, kde funk�ní délka p�elivné hrany je 65 m s kótou osazení 531,75 m.n.m. Na dn� sdruženého 
objektu je nehrazená základová výpus� o pr�m�ru 1,5 m. Nátok do objektu je opat�en �eslemi pro 
p�ípadné zachycení splavených v�tví. Ocelové konstrukce jsou opat�eny nát�rem. 

+�+�+�+� $&�
������'���'�����
���$&�
������'���'�����
���$&�
������'���'�����
���$&�
������'���'�����
�������

�,�,�,�, -����.�����������/-����.�����������/-����.�����������/-����.�����������/����

P�ed zahájením opravy bude oznámen �asový interval prací a zhotovitel v�. tel. spojení M�Ú 
Králíky. Vzhledem k rozsahu prací není nutný odlov rybí obsádky. Práce budou zahájeny na 
p�íprav� staveništ� proti úniku barev do okolního prost�edí, nap�íklad položením geotextilií. Dále 
bude vybudováno do�asné mobilní lešení, které bude umíst�no ve sdruženém objektu. P�i pracích 
z lešení ve sdruženém objektu budou dodržovány p�edpisy BOZP. Po zajišt�ní výše uvedeného 
mohou být zapo�aty práce na odstran�ní stávajícího nát�ru z ocelových konstrukcí poldru. 
Celková plocha ocelových konstrukcí �iní 191,5 m2. Konstrukce budou o�iš�ovány mechanicky. 
P�i provád�ní prací nesmí dojít k poškození m��ících bod� umíst�ných na sdruženém objektu. Po 
odstran�ní starého nát�ru bude tento vzniklý odpad naložen a odvezen do za�ízení ur�eného na 
likvidaci odpad� (nap�. sb�rný dv�r nebo skládka odpad�). Poškozené dilata�ní spáry na p�elivu 
budou vysekány, o�išt�ny a op�tovn� opat�eny trvale pružným tmelem (šedé barvy), který je ur�en 
pro vodní stavby. O�išt�né konstrukce budou opat�eny základovou barvou a posléze vrchním 
syntetickým nát�rem v odstínu RAL 7000. Základová barva bude mít odlišný odstín nežli vrchní 
nát�r. V p�ípad� alternativy použitých materiál� �i odstín�, bude tato zm�na p�edem projednána a 
odsouhlasena se zástupcem zadavatele prací. �esle na nátoku budou krátkodob� vyhrazeny, 
o�išt�ny a opat�eny novým nát�rem. Charakter akce si nevyžaduje mechanickou ochranu strom�, 
nicmén� dojde-li k porušení strom�, bude provedeno ošet�ení v�etn� zat�ení vhodným p�ípravkem, 
nap�. Lignofix. Ke stavb� bude veden soupis vzniklých odpad� (obaly od použitých materiál�
apod…) a s nimi bude nakládáno v souladu se zákonem o odpadech. Odstran�ný nát�r bude 
pr�b�žn� odklízen a bude zabrán�no jeho odplavování níže po toku. P�ípadná dodávka elektrické 
energie bude zajišt�na elektrocentrálou, pop�. jiným vhodným za�ízením. Dodávka pitné vody 



bude �ešena dovozem na místo stavby. Odpadní vody realizací této stavby nevzniknou. V p�ípad�
zájmu zhotovitele, m�že být na pozemku �. 1272 v k.ú. Dolní Lipka umíst�no za�ízení staveništ�, 
v�. mobilního WC. P�edpokládá se realizace stavebních prací v dob� vhodných klimatických 
podmínek. K záboru ZPF nedojde. K negativnímu ovlivn�ní životního prost�edí nedojde. 

�,�,�,�, 0���'�����������'�������&0���'�����������'�������&0���'�����������'�������&0���'�����������'�������&����

����
Stávající stav ocelových konstrukcí na celém objektu je nevyhovující. Postupující koroze 
bude mít za následek navýšení budoucí navýšení náklad� na opravu. Oprava t�chto 
konstrukcí je proto nevyhnutelná. 

',',',', 1������������
���������'���'�&����
���
&��&
&1������������
���������'���'�&����
���
&��&
&1������������
���������'���'�&����
���
&��&
&1������������
���������'���'�&����
���
&��&
&����

P�ístup k objektu je z místní komunikace (p.p.�. 3237) v majetku obce Lichkov - viz. 
mapa, která je p�ílohou zám�ru Vzhledem k charakteru akce není uvažováno s nutností 
p�íjezdu t�žké techniky. Pro dopravu lešení, bude výjime�n� umožn�n p�íjezd po korun�
hráze, a to pouze vozidlem do maximální celkové hmotnosti 7 t. 
Veškeré p�íjezdové komunikace a pozemky použity pro p�ístup k objektu budou pr�b�žn�
udržovány a po dokon�ení prací budou uvedeny do p�vodního stavu. Zhotovitel prací si 
zajistí písemný souhlas s využitím komunikací ve správ� OÚ Lichkov. 

�,�,�,�, �'�
����������������������%��'�
����������������������%��'�
����������������������%��'�
����������������������%�����

Staveništ� bude �ádn� zabezpe�eno a ozna�eno tabulemi s nápisem: Pozor stavba! Zákaz 
vstupu na stavbu! Stavba se nachází na území pta�í oblasti „Kralický sn�žník“ kód oblasti 
2302. 

����

�,�,�,�, 2���������/����3�������
��4������'�
��������5���'���4������2���������/����3�������
��4������'�
��������5���'���4������2���������/����3�������
��4������'�
��������5���'���4������2���������/����3�������
��4������'�
��������5���'���4����������
    
Uvedená stavba nebude mít negativní vliv na životní prost�edí. Samotné práce budou 
provád�ny tak, aby nebyla snížena nebo ohrožena kvalita povrchových ani podzemních 
vod. Stavba byla konzultována s odborem ochrany p�írody a krajiny M�stského ú�adu 
v Králíkách.



o
p
ra

v
a
 n

á
t!

ru
 b

e
z
p
. 

p
"e

p
a
d
u

o
p
ra

v
a
 n

á
t!

ru
 z

á
b
ra

d
lí

o
p
ra

v
a
 n

á
t!

ru
  

#
e
s
lí

$$
$ 

P
"i
 o

p
ra

v
!
 n

á
t!

r%
 n

e
s
m

í 
b
ý
t

  
  

p
o
�
k
o
z
e
n
y
 m

!
"i
#
s
k
é
 b

o
d
y

  
  

n
a
 t

!
le

s
e
 h

rá
z
e
$$

$

o
p
ra

v
a
 n

á
t!

ru
 z

á
b
ra

d
lí

o
p
ra

v
a
 n

á
t!

ru
 z

á
b
ra

d
lí



o
p
ra

v
a
 n

á
t!

ru
 z

á
b
ra

d
lí

o
p
ra

v
a
 n

á
t!

ru
 z

á
b
ra

d
lí

o
p
ra

v
a
 n

á
t!

ru
 b

e
z
p
. 

p
"e

p
a
d
u

o
p
ra

v
a
 n

á
t!

ru
 b

e
z
p
. 

p
"e

p
a
d
u



�
�
�
�
��
��
	

�	
�
�

�	
�

��
��
��
�

�
��

�
	
	

	
��

�
�
��
�

��
��
��
�

�
��
��

�
��
��
��
��
�

��
��
��
� 
!�

"#
�

$�
%�
��
�&

'�
��
�
(�
��
 )
(�
�*
�+
(
,�

�+
��

�
"#
�

-
��
�.
 /
�

"#
�

�
"#
�

'0
�1
 �
��
+�
�

"#
�

(
�
"#
�

'�
.+
*�

��
�

�
�
�
��
�
�
��
�

�

�
��
�

�*
�!
��
(�
�+
2

��
.�
�(
��
+2

3
45
 (
��
+2

�
'6

.*
�!
��
+

�)
��

��
)�
�7

�)
��

�+
8
 +

*
�)
��

�&
)�
�7

�)
��

�
�
�
��
��
�

�

�
�
��

�
��
�


�
��
��
��
� 
!�
��
��
"
��
��
��
#$
%
�&
�"
'�
��
�(
��
��
#�
��
�
�)

��
0�
+�
(�
(.
(&



�
+
�
,

�

�
�,

�
+
�-
�+
.
/
.
��
	�

�

�	
�
�
�
,
�
�

��
��
��
�

�
�
��
�

��
��
��
�

�
��
��

�
��
��
��
��
�

��
��
��
� 
!�

'�
��
�
(�
��
 )
(�
�*
�+
(
,�

�+
��

'0
�1
 �
��
+�
�

-
��
�.
 /
�

�
9�

(�
!
�(

(
'�

,�
�

	
 +

�(
� 
!�
 �

(:
	
��

;

.
#!
��
�
0�
��
(
"
��
(
��
�
�!
�
1

�
��
�

6
�3
(

('
0*
� 
(�
(�
��

*�
�<
(6
�3

�)
��

((
((
=(

(
>
,0
��
<(
,�

�0
��
?)
(,
��

!�
�<
(�
(�
��
.�
�*
+
(�
4,
!+


�)
��

((
((
�(

(
�
��
��
+
(�
�+
��
0�
��
 (
�(
,0
*�
 )
(�
��
0*
+

�)
��

'�
3
(

('
0*
� 
(�
(�
��

*�
�<
('
�3

�)
��

((
((
$%
�(

(
�
��
�+
/�
��
�
(,
0*
� 
(

(+
*�
20
<

�)
��


�
��
��
��
� 
!�
��
��
"
��
��
��
#$
%
�&
�"
'�
��
�(
��
��
#�
��
�
�)

(

��
0�
+�
(�
(.
(&



	�
�

�	
�
�
,
�
�

��
��
��
�

�
�
��
�

��
��
��
�

�
��
��

�
��
��
��
��
�

��
��
��
� 
!�

'�
��
�
(�
��
 )
(�
�*
�+
(
,�

�+
��

'0
�1
 �
��
+�
�

(
-
��
�.
 /
�

'#
@
<,

�
9�

'�
,�
�

�
A

�
+�
8�
��


A�
� 
+�
(

:	
��

;
	
 +

�(
� 
!�
 �

(:
	
��

;
	
 +

��
*(

��
��
��
��

.
#!
��
�
0�
��
(
"
��
(
��
�
�!
�
1

�
��
�

�
6
�3

'0
*�
 (
�(
��

�*
��
<(
6
�3

�)
��

�$
�

B
��
&

�,
!�
��
� 
(�
0�
�!
 (
,0
�8
+C

��
(�
�
 !
�(
��
(�
�!
��
�/
+
��
(�
,�
0

�
%)
��
�

�)
��

'

��
��
��

��
	�
	

��
��
�
�

��
��
��
�	
��

��
��

��
	�
	�

��
��
��
��
	�
��
��
��
	

��
��
�	
��

��
	�
	

��

��
��
	

��
	�
��

��
��

�

��
��
� 
	�
��
��
!"

�%
�

B
��
=

�<
5�
0*
�*
+
(�
,*
0(
.(
� 

.,
 /
+�
��
+
��
(,
D 
!�
��

�
%)
��
�

�)
��

�
=

>
,0
��
<(
,�

�0
��
?)
(,
��

!�
�<
(�
(�
��
.�
�*
+
(�
4,
!+


�)
��

�
�

�
��
��
+
(�
�+
��
0�
��
 (
�(
,0
*�
 )
(�
��
0*
+

�)
��

�
�

��
��
��
��
�

�
�+
�*
8(
! 
5 
+
(D
��
��
C�

�(
�
��
�!
��
C�

�(
! 
��
C�

�(
,0
��
��
+
��

(�
(,
��
!�
��
�
�(
(�
(,
0�
��
.+
�

(
.�
�
8 
+
�
(�
D�
(�
(�
�(
��
�(
�E
F�

�(
5
D�
<(
�D
�(
�G

�=
(,
D 
�(
�)
=(
��
(�
)�
(�

)(
�4
5�
<(
��
(�
�(
�

�
�

��
�)
��
�

�)
��

	
�(
>
B
�(
��
�%
(�
�

'

��
��
��

��
	�
	

��
��
�
�

#�
��

	

��

��
��
	�
	�

��
��
�
	�
��
��
�	
��

��
��
�$
	�
��

	�
�%
��
	

��
�
��
%�
&	

�
��
��
��
�	
'$
(	
�
�

��
�

��
��
��
��
�

�
�+
�*
8(
! 
5 
+
(D
��
��
C�

�(
�
��
�!
��
C�

�(
! 
��
C�

�(
,0
��
��
+
��

(�
(,
��
!�
��
�
�(
(�
(,
0�
��
.+
�

(
.�
�
8 
+
�
(�
D�
(�
(�
�(
��
�(
�E
F�

�(
'D
,
!�
� 
�(
.�
(,
0�
+
(�
(�
�8
�4
(�
�!
5
(�
 +

(,
��
8�
�
(!
 5
 +

(
�H
� 
+2

(

��
��
(+
 �

�(

�
��
�

�
�

�(
�%
�)
��
�

�)
��

	
�(
>
B
�(
��
�%
(�
�

'

��
��
��

��
	�
	

��
��
�
�


�
��


�
��
��
	'
(	
��

)	

�

��
��
�	
��
%�
��
�

'(
	*
	+
+,
	-
	'
'.
(	
�
'

++
/

01
2+
+'
'.

3�
��
�*
��
��
�	
��

��
��
�	
�4
5	
'6
(	
37
�
'

�
'

8(
$(
((

($
((

9
5	
:
;
5	
'(
+.
	(
+


�
��
��
��
� 
!�
��
��
"
��
��
��
#$
%
�&
�"
'�
��
�(
��
��
#�
��
�
�)

��
0�
+�
(�
(.
(&



'#
@
<,

�
9�

'�
,�
�

�
A

�
+�
8�
��


A�
� 
+�
(

:	
��

;
	
 +

�(
� 
!�
 �

(:
	
��

;
	
 +

��
*(

��
��
��
��

'

��
��
��

��
	�
	

��
��
�
�

<
��
��
*�
��
��
	�
��

�	

�

��
��
�	
�


��
��
��
&�
	=
�	

�

>�
��
��

	�
	�
��
��
��
��
��
��

��
�

��
��
��
%�
�

�
 �

�+
�*
8(
! 
5 
+
(D
��
��
C�

�(
�
��
�!
��
C�

�(
! 
��
C�

�(
,0
��
��
+
��
(�
(,
��
!�
��
�
�(
(�
(,
0�
��
.+
�

(
.�
�
8 
+
�
(�
D�
(�
(�
�(
��
�(
�E
F�

�(
5
D�
<(
�G

�=
(,
D 
�(
�)
=(
��

(�
)�
(�

)(
�4
5�
<(
��
(�
�(
�

�
�

��
�)
��
�

�)
��

	
�(
>
B
�(
��
�%
(�
�

'

��
��
��

��
	�
	

��
��
�
�

#�
��

	

��

��
��
	�
	�

��
��
�
	�
��
��
�	
��

��
��
�$
	�
��

	�
�%
��
	

��
�
��
%�
&	

�
��
��
��
�	
'$
(	
�
�

�
'�
3

'0
*�
 (
�(
��

�*
��
<(
'�
3

�)
��

�
$%
�

�
��
�+
/�
��
�
(,
0*
� 
(

(+
*�
20
<

�)
��

=
�

$%
��
��
��
�

'D
,
0�
��
(,
��
�!
��
�(
.*
�
 /
+�
��
4�
�(
��
+�
�0
��
�
(,
D 
�(
,0
��
 �

 +
�

(+
*�
20
�(
��
�
�5
�2
+
(

��
�
�5
I�
��
/ 
�
(�
��
��
(D
 �

��
 !
+4
�

�
�

��
�)
&�
�

�)
��

	
�(
>
B
�(
��
�%
(�
�

&
�

$%
��
��
��
�

'D
,
0�
��
(,
��
�!
��
�(
.*
�
 /
+�
��
4�
�(
��
+�
�0
��
�
(,
D 
�(
,0
��
 �

 +
�

(+
*�
20
�(
��

 �
 +


�
�

��
�)
&�
�

�)
��

	
�(
>
B
�(
��
�%
(�
�

�
�

$%
��
�=
%�
�

�
��
�0
�+
2+

(
+*
�2
0?
(.
 (
.*
�
 /
+�
��
4�
�(
��
+�
�0
��
�
(�
��
0�
*/
��
*+
�

�
�

��
�)
&�
�

�)
��

	
�(
>
B
�(
��
�%
(�
�

'

��
��
��

��
	�
	

��
��
�
�

?�
�	

�
�

��
��
�	
�	
��

��
��
�&

��
	�
��
�%
��

��
�

$
�

$%
��
��
��
�

�*
�!
��
+
(�
+�
��
�0
�.
+
(+
*�
20
(.
*�

 /
+�
��
4�
�(
��
+�
�0
��
�
(1
 �

+�
+*
��
�+

4(
�<
+�
 �
��
�4
(

��
�+
��
0�
+

�
�

��
�)
&�
�

�)
��

	
�(
>
B
�(
��
�%
(�
�

'

��
��
��

��
	�
	

��
��
�
�

@�
��
��
��
	�
��
&�
	�
��

�	
��
� 

��
	�
��
��
��

	�
��
	�
�
��

�	
��
!
�	
��
�&
��

%
�

$%
��
�$
��
�

�
0<
�
(+
*�
20
(J
 �

��
!K
(.
*�

 /
+�
��
4�
�(
��
+�
�0
��
�
(1
 �

+�
+*
��
�+

4(
�<
+�
 �
��
�4
(�
��
+�

�0
�+


�
�

��
�)
&�
�

�)
��

	
�(
>
B
�(
��
�%
(�
�

'

��
��
��

��
	�
	

��
��
�
�

A
�

��
	;
B
?	
8(
((
�	
B
��
��
��
��
��
	

��

��
	�
�	
��
��
��
&	
��
��

��
��
	�
��
��
��
��
�

��
�

B
��
�

��
��
��
��
 (
��
,�
�?

�,
!

�)
��
�

�)
��

'

��
��
��

��
	�
	

��
��
�
�

?�
��
��
�
�	
��

��
��
�&

� 
��

	�
��
&�
�	
�	

�

��
��
�
�	
��
��

�	
��

	�
��
&�
)�

��
0�
+�
(�
(.
(&



'#
@
<,

�
9�

'�
,�
�

�
A

�
+�
8�
��


A�
� 
+�
(

:	
��

;
	
 +

�(
� 
!�
 �

(:
	
��

;
	
 +

��
*(

��
��
��
��

��
�

B
��
�

L�
��
��
��
�
 +

��
� 

��
��

�0
�)
��
�

�)
��

'

��
��
��

��
	�
	

��
��
�
�

5�
��

��
	C
��
��
	

��
�	
�


��
��
�	
�	

�
)�

&�
�	
�	

�

	�

�
��
&�

�&
�

B
��
�

,D
,
0�
��
(�
��
� 
+�
5�
2

��
��

�0
�)
��
�

�)
��

'

��
��
��

��
	�
	

��
��
�
�

@�
��
%�
&�

�	

�
�
�	

�
�	
��

�

�>
� 

	�
	
��
��
��
 	

�
��
��

��
�	
��
��
�

�=
�

B
��
�

�
�+
�,
�!
��
 (
�(
�<
�0
�.
 +

�
(/
 �
!

�,
!

�)
��
�

�)
��

'

��
��
��

��
	�
	

��
��
�
�

��
��
��
�	
��

��
��

��
	�
��
��
�!
	�

�

��
� 

	�
	�
��
��
��

��
��

	�
!�
��
��
��
�
	�
	�

�

%�
&�

��
	>
��
��
� ��
0�
+�
(&
(.
(&


